dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Ky3bMuHbIX UpnHa bopucosHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007945
aTa BKJIIOYEeHUs B peecT
a peectp 13.04.2012
ynexnos POO
Iop. MU0
Homep P u, OO1LEeKT OueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBasndunkKauuoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTa
OLLEHKMU
XKWJIOW AOM C HaABOPHbLIMU
21 NN Ky3bMuHbIX N.B. 09.04.2015 f" ABop pbIHOYHas
rnocTponkamm
22 N Ky3bMuHbIX N.B. 09.04.2015 aBTOMOb6UNbL BA3-2106 pbIHOYHas
XKWUJI0M O,OM C HaABOPHbIMA
23 NN KysbMuHbixX N.B. 10.04.2015 . pbIHOYHaA
nocTponkamm
XKWJIOW AOM C HaABOPHbLIMU
24 NN KysbMuHbIX N.B. 10.04.2015 f" fiBop pbIHOYHas
nocTponkamm
XKUION AOM C HAOBOPHbLIMUN
25 NN KysbMuHbIxX N.B. 11.04.2015 LD' ASCE pbIHOYHasA
nocTponkamm
26 NN KysbMuHbIX N.B. 12.04.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
apeHgHasa nnaTa B Mecsl, 3a
27 NN KysbMuHbIxX N.B. 20.04.2015 MpaBo MoJib30BaHUA pbIHOYHas
HEeXWJIbIMK
28 MM Ky3bMuHbIX N.B. 21.04.2015 XKNJION O,0M pbIHOYHas
29 NN KysbMuHbIxX N.B. 23.04.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
30 NN KysbMuHbIxX N.B. 28.04.2015 rapa><Hbiii 6okc pbIHOYHaA
XKWUJI0M AOM C HaABOPHbIMA
31 NN Ky3bMuHbIX N.B. 28.04.2015 pbIHOYHas

nocTponkamm



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

NN KysbMuHbIxX N.B.

NN KysbMuHbIX N.B.

NN KysbMuHbix N.B.

NN KysbMuHbIxX N.B.

NN KysbMuHbIxX N.B.

NN KysbMuHbIxX N.B.

NN KysbMuHbIX N.B.

NN Ky3bMuHbIX N.B.

NN Ky3sbMuHbIX UN.B.

NN Ky3bMuHbIX N.B.

NN KysbMuHbIX N.B.

18.05.2015

18.05.2015

21.05.2015

25.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

15.06.2015

22.06.2015

29.06.2015

3[aHne rapaxa C 3eMeJsibHbIM
Y4aCTKOM

06beKT He3aBepLUEHHOI O
CTPOUTENBLCTBA C 3€MeJIbHbIM
Y4aCTKOM

3JaHune OeTCcKoro cajga c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XXNJI0M AOM C HaABOPHbIMU
nocTpomkamm

HYacCTb 30aHNA rapax>xa C
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KJ1a40BO4YHbIN BOKC

aBTOMOOUSIb Fpy30BOW
6opToson 3UJ1-5301A0

apeHAHas nnata 3a 1 KB..M. B
MecsL, 3a HeXunble
rnoMeLleHmna MmarasnHa

XKU0W A,0M

apeHAHas nnaTa B pasmepe
e)XXeMecsA4YHOoro naaTexa 3a
30aHue obuwecTBeHHON BaHun

30aHune knyba c 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



