Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Кузьминых Ирина Борисовна 007945			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
21	ИП Кузьминых И.Б.	09.04.2015	жилой дом с надворными постройками	рыночная	
22	ИП Кузьминых И.Б.	09.04.2015	автомобиль ВАЗ-2106	рыночная	
23	ИП Кузьминых И.Б.	10.04.2015	жилой дом с надворными постройками	рыночная	
24	ИП Кузьминых И.Б.	10.04.2015	жилой дом с надворными постройками	рыночная	
25	ИП Кузьминых И.Б.	11.04.2015	жилой дом с надворными постройками	рыночная	
26	ИП Кузьминых И.Б.	12.04.2015	квартира	рыночная	
27	ИП Кузьминых И.Б.	20.04.2015	арендная плата в месяц за право пользования нежилыми	рыночная	
28	ИП Кузьминых И.Б.	21.04.2015	жилой дом	рыночная	
29	ИП Кузьминых И.Б.	23.04.2015	квартира	рыночная	
30	ИП Кузьминых И.Б.	28.04.2015	гаражный бокс	рыночная	
31	ИП Кузьминых И.Б.	28.04.2015	жилой дом с надворными постройками	рыночная	

32	ИП Кузьминых И.Б.	18.05.2015	здание гаража с земельным участком	рыночная
33	ИП Кузьминых И.Б.	18.05.2015	объект незавершенного строительства с земельным участком	рыночная
34	ИП Кузьминых И.Б.	21.05.2015	здание детского сада с земельным участком	рыночная
35	ИП Кузьминых И.Б.	25.05.2015	жилой дом с надворными постройками	рыночная
36	ИП Кузьминых И.Б.	29.05.2015	часть здания гаража с земельным участком	рыночная
37	ИП Кузьминых И.Б.	01.06.2015	кладовочный бокс	рыночная
38	ИП Кузьминых И.Б.	09.06.2015	автомобиль грузовой бортовой ЗИЛ-5301AO	рыночная
39	ИП Кузьминых И.Б.	09.06.2015	арендная плата за 1 квм. в месяц за нежилые помещения магазина	рыночная
40	ИП Кузьминых И.Б.	15.06.2015	жилой дом	рыночная
41	ИП Кузьминых И.Б.	22.06.2015	арендная плата в размере ежемесячного платежа за здание общественной бани	рыночная
42	ИП Кузьминых И.Б.	29.06.2015	здание клуба с земельным участком	рыночная